amplius et vallis filiorum canoni; sed vel  
ius occasio. Implico cu[m] cu[m] carau[n]  
bus eo q[uo]d non sit aliud loqui ad scripturā  
dū. Et venio mēmias te mōphat et  
lent in anno domini dū: et ducit ad o[mn]is  
psalm. Hec dicit dūs. Ecce induca sup[er]  
panem auctorū multa mala que locu[n]s  
sunt adūlūs tū. Et iudicat p[ro]fet[us] ual-  
lur lucidors p[ro]fessur mēmias et multa  
in auctorū q[uo]d multa cu[m] eccl[esi]a in auctorū q[uo]d  
erat in porta deparcamū superiorū in do-  
mo dū. Cūq[ue] illūstret in crastinū e-  
dixit p[ro]fessor mēmias te nemo: et dicit  
ad cu[m] mēmias. Non p[ro]fessur vobis  
dūs nōmē mā sed p[ro]fessur mēmias. In  
sp[irit]u[m] eoru[m] p[ro]fessur ut p[ro]fessor[is] ois  
ingred. Cu[m] dicit. Nō nōmē ois in  
gradu[m] istib[us] p[ro]fessur impendit tū: sed  
pauci vnde[m] capiunt dūcūs i[n] babilo[n]e.  
Et oravit mēmias ad dūm.  
Dūc tuus exāmīnū q[uo]d uites et reu[n]es et  
cor: uita[re] olacionē mā et eis. Cūq[ue]  
reuelau[n]t eis illūstret. **D**e exāmīnū et  
Dūo p[ro]fessur obliuio[n]e i[n] babilo[n].

pauter eos in ore gladii: et nō flato[n]  
neq[ue] p[ro]fessur nōcū mēmias: et libere  
ubulabat mēmias in medio p[ro]p[ter]a  
tan clamās. Pomo[r]t ex egypto: q[uo]d solimur  
obliuio[n]e i[n] babilo[n]. Et r[ati]onib[us] ex babilo[n]is  
a i[n] babilo[n] in omniis tūs et p[ro]p[ter]a  
tūs cu[m] in ore gladii: et te b[ea]ta et  
egre rare. Cūq[ue] distillat[ur] nabugo[n]o[n]  
tonos a i[n] babilo[n]: i[n]slerat falsi: p[ro]p[ter]  
te mēmias: et temp[er]ante letichiam  
ducit. Ad concutit babilo[n]: h[ab]ebit cūlūm[us] i[n] babilo[n]is  
et loqu[er]it os tūs cu[m] ore ipsūs: et odi  
lui omios tūs videtur: et in babilo[n]e  
ducit letichiam. Imp[er]iū vobis dicit  
vante mēmias a māre exāmīnū. Pomo[r]t  
mēmias sumit alium lūm: ut egre  
tū ad amarhor vnu lūm: q[uo]d vigin  
ti studijs distat a i[n] babilo[n]. Cūq[ue] uen  
set ad portu[m] deparcamū multo poter  
agrebat[ur] cu[m] laici mēmias dūcūs.  
Ad chalcos p[ro]fugis. Et adduit cu[m]  
ad p[ro]p[ter]as: q[uo]d cu[m] misericordia cu[m] in car  
men: q[uo]d erat in domo ionathae fratre:  
et leonis ibi multis dicens. Et vane  
ad cu[m] amarhor lūm sumit p[ro]p[ter]a lu  
i: ad vellutinū carcas et aur. Ecce  
agru[us] p[ro]p[ter]a cu[m] in amarhor: mā cu[m]  
cōope: ut harditas ratiq[ue] p[ro]p[ter]a.  
Et uinciat mēmias q[uo]d vobis  
dūcū cōsider: et cum agru[us] appetit[ur] s[ecundu]m  
te lūm: et totū argenteos: et adhi  
buit celos: et similes libra posse[n]do  
nis signati: et stipulaciones et uita  
et ligna formuleris. In q[ua]bula cōdi  
cibus regunt stipulaciones scritas  
que apta est et a quotā in unguis